CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

Antonius Verlus Vice[n]tinus christianis salute[m]. ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Honorius Terlus Uicerinus christians salutē. Possemus (et merito quidē) ingreditudinis ac inuidie nota suggillari: quū oīum pene auctorū volumina in mediū p̄dicerint: si catalogū scđrū: tā concinnū: elegās: luculentū: t̄ rarū: vt fere vñicū op̄ oībus cōcēm cū auctore iacturā: in luce pariter non ederemus: t̄ eo amplius: q̄ et ipsius in artificis manu fidelē habem⁹ archetypū. Adesico: cū ut fidei nr̄e codicib⁹ quicq̄ agerem⁹: tum t̄ apprimeyt torquēda in nos ranq̄ laudis alieni interceptr̄: facula declinare⁹. Hunc quoq; nobis mō accuratissime recognitū plurib⁹ exēplari bus effigiendū curanū⁹: tot labores t̄ exactas lucubrationes: q̄ ut extincte hacēt delituerāt: ab interit vendicatur. Qd̄ oībus perutile: t̄ multis foro nō inuicundis arbitramur: nec pigere eos: qui superno calent igne: hunc mystico dñiog; codicis boni aliqd̄ oītiū ire: ut hinc discere valeant ethice religiose vivere: quū nulla aut rara sit tam remora: tam abstrusa barbaries: cui nature vel dei nr̄tu aliqua: Quis erronca: religio nō collatur. Quā: ut omittamus assȳos: egys: ptios: hebreos: quib⁹ semp̄ cure fuit ut p̄tēfices imperaret̄: quāt̄ fecerint romani patres: quo cultu: qua reverētia excoluerint: ex deccē principū filiis senatus cōsultr̄ ethiurie: ut ita dicā: vīca timi destinari: sacroū disciplina imbuedit̄: ex priuaris etiā duob⁹ lucijs petilio t̄ aluanto: caio fabio sacrī onusto: satris luculēter habem⁹. Et ut extera nō obticeamus: nō ne ex vīndicto barbare sublata ebur militā remisit masanissa: Quorūs hec: pfec̄to ut intelligam⁹: quod nos de ceat: qb⁹: bone deus: in dubiabiliis ac vera religio est: ppalata. Constat̄er incūbndū est: sedulo riteq; deo famulandū. Hinc effi luxuriāt vēctigalia: floret rebes: pcerā pullulat soboles: oīa ad vota succedit̄: t̄ hoc sp̄os nō latuit quirites: qui semp̄ oīa post religionē duxerūt: dñs curiose li bando: se orbi posse imperare nō dubstantes: qd̄ nisi fecerim⁹: cā aspernātes: ecce furio torref̄ humus: degenerat̄ p̄gentes: t̄repū p̄stes: diruta lacēt menia: cuncta ruunt in preceps: t̄ quod miserabilius est: illibata nūl̄q̄ scrūtar pudicitia. Hanc ob causam portitorum puberes peritissim̄ breum in semet manū vertisse: t̄ varrone cōsule ad cānas in feliciter dimicari: senarorū patres vere t̄ optimē iudicarūt: diuinis differt̄ fra: nō irritat̄. Eia agit nobis nos metipi consulamus: perimus pfec̄to in dies perim⁹: nec vīte certā habemus hora: diuinis ligis līteris vacandū est: quibus celū expugnare instruam⁹: vbi eternā felicēq̄ vitā degam⁹. Nō